Ns n/n

0O N A WN R

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43

44
45
46

47
48
49
50
51

KoA

A11 12 009
A11.05.001
A11.12.003
A11.02.002
A11.04.004
A11.04.005

B01.045.002

B 01.047.001
B 01.047.002
B01.001.001
B01.001.002
B01.001.004
B01.001.005
B01.004.001
B01.004.002
B01.014.001
B01.014.002
B01.015.001
B01.015.002
B01.028.001
B01.028.002
B01.029.001
B01.029.002
B01.050.001
B01.050.002
B01.054.001
B01.057.001
B01.057.002
B01.058.001
B01.058.002
B01.065.007
B01.065.008
B01.067.001
B01.067.002

B 01.047.002
B01.028.002
B01.029.002
B01.057.002
B01.065.008

B01.015.001
B01.037.001
B 01.047.001

B01.015.002
B01.023.002
B01.037.002
B 01.047.002
AH.23.001

HavmeHoBaHue

PasnunuHblie BUAbI NNATHBLIX YyCAyr
Bnokaga rpywesuaHoli MbllLbl

B3ATne KkpoBu 13 nepedepnyeckoin BeHbl
B3ATve kpoBu 13 nasbua

BHYTpUBEHHOE BBE/EHNE NIEKAPCTBEHHbIX NpenapaTos
BHYTpMMbILIEYHOE BBEfeHNe NIekapCTBEHHbIX NpenapaTos
BHyTpucycTaBHOe BBefleHNe ekapCTBEHHbIX NpenapaToB

MyHKLMA CMHOBMANBbHOW CyMKM CycTaBa
BakuuHauma npotus renatnta A

1lpoBegeHue aKcnepTu3bl (MCCnefoBaHns) COCTOAHUS 3[40POBbS B

OTHOLUEHUWN XMUBbIX JINL,
MeaununHcknii ocMoTp BoauTeNnei

MeAnLMHCKUI OCMOTP Ha NPaBO HOLUEHUS OPYXUA

Mpuem (OCMOTpP, KOHCYNbTaUus)
Bpaya-TepanesTa NepBuYHbIN
Bpaya-tepanesTa NOBTOPHbIN
Bpayva-akyluepa-rmHeKkonora nepBUYHbIi
Bpava-akyluepa-rmHekosiora NoBTOPHbIN

Bpayva-akylepa-ruHekosiora 6epeMeHHON nepBuYHbIii
Bpaua-akyliepa-rmHekosora 6epemMeHHON NOBTOPHbIN

Bpava-racTpoaHTeposiora nepBuYHbIi
Bpaua-racTpoaHTeposiora NoBTOPHbINA
Bpaya-nHMeKLMOHNCTa NepPBUYHbIA
Bpaya-nHteKLMoOHNCTa NOBTOPHbIN
Bpaya-kapavosnora nepBuYHbIii
Bpava-kapavonora nNoBTOPHbIN
Bpay4a-oTOPUHOMIAPUHIOIora NepBUYHBbIiA
Bpaya-oTOPUHOMAPUHIO0ra NOBTOPHbINA
Bpaya-oTanbMonora nepBuYHbIi
Bpaya-oyTasibMosiora NOBTOPHbINA
Bpaya-TpaBmartosiora-optonega nepsuYHblii
Bpaua-TpaBmMaTosiora-opronesa noBTOPHbIN
Bpaya-tusmotepanesTa

Bpaya-xupypra nepsuyHbIi
Bpaya-xupypra noBTOPHbI
Bpaya-aHAOKPMHOOra NepBUYHBIi
Bpaya-aHA0KPMHO0ra NOBTOPHbIA
Bpaya-cTomMarosiora nepBuUYHbIN
Bpaya-cToMaTosiora NoBTOPHbIiA
Bpava-cTomaTtonora-xupypra nepBuYHbli
Bpaya-cTomMartosora-xmpypra noBTOPHbIi

MpodunnakTnyecknin npuem (OCMOTP, KOHCY/IbTaLus)

Bpaya-TepanesTa MejocMoTp
Bpaya-oTOPMHONAPUHIOIora MeaoCcMOoTP
Bpaya-oTasbLMoI0ra MegocMoTp
Bpava-xupypra MesocmMoTp
Bpaya-cTomaTosiora MegocmMoTp

Mpviem (OCMOTP, KOHCYNbTauusa) NepBUYHbIiA B OTAENEHUN

Bpava-kapavosnora nepBuyHbIi
Bpayva-nysbMoHoO/I0ra NepBuYHbIii
Bpaya-tepaneBTa NepBUYHbIl

Mpuem (0OCMOTP, KOHCYNbTaLMA) NOBTOPHbIV B OTAENEHUN

Bpava-kapguonora
Bpaya-Hesposora
Bpayva-nynbMoHosora
Bpava-TepanesTa
CNMHHOMO3r0Basi NyHKLMS

LieHa (py6)

577,00
70.00
55,00
60,00
35,00

205,00

2000,00
1100,00

336,00
57,00
700,00

316,00
316,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296.00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00
296,00

110,00
50,00
50,00
50,00
50,00

307.00
307,00
307,00

102,00
102,00
102,00
102,00
541,00



